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TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ      MART          SAYI: 9

Başkanımız Cengiz Günay, Türkiye Sektör 
Meclisleri Müşterek Toplantısı'na Katıldı

Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, AK Parti 
Genel Başkan Vekili ve 
Türk Devletleri Teşkilatı 

Aksakallar Konseyi Başkanı 
Sn. Binali Yıldırım ile Bir 

Araya Geldi

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Özbekistan’ın başkenti 

Taşkent’te gerçekleştirilen "Taşkent Uluslararası 
Yatırım Forumu"nda AK Parti Genel Başkan Vekili ve 
Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi Başkanı Sn. 
Binali Yıldırım ile bir araya geldi. 

Başkanımız Cengiz Günay, Dünya Kadınlar Günü Etkinliği öncesinde 
Anıtkabir’i ziyaret ederek, Ata’mızın huzurunda saygı duruşunda bulundu

Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve 

TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, 
TOBB KGK Başkan 
Yardımcısı Cevahir 
Asuman Yazmacı ile 
birlikte 81 ilden gelen 
Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanlarımızın 
katılımıyla Dünya 
Kadınlar Günü Etkinliği 
öncesinde Anıtkabir’i 
ziyaret ederek, 
Ata’mızın huzurunda 
saygı duruşunda 
bulundu. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay; Mart ayında ilimizden yapılan 
ihracatın 2021 yılın aynı ayına göre %28 
arttığını belirterek şunları kaydetti;

Tekirdağ merkezli firmalar 2022 yılı Mart ayında 
141 Milyon 272 bin dolar ihracat rakamına 
ulaştı. Mart ayında ilimizden yapılan ihracat bir 
önceki aya göre %4 artmıştır.

Mart ayında Tekirdağ’dan ihraç edilen ürünler 
olarak; Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, Elektrik 
ve Elektronik, Demir ve Demir Dışı Metaller, 

Tekstil ve Hammaddeleri, Hazırgiyim ve 
Konfeksiyon, Makine ve Aksamları, le Otomotiv 
Endüstrisi ön sıraya çıkmıştır.

Tekirdağ’dan ihraç yapılan ülkeler arasında ise 
ön sırada; Almanya, İtalya, ABD, Bulgaristan, 
Fransa, İspanya ve UK (Birleşik Krallık) yer 
almıştır.  

İhracatımızın artmasında rol oynayan 
firmalarımıza ve emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum.

Tekirdağ için çalışmaya devam edeceğiz.
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önetim Kurulu Başkanımız 
ve TOBB Yönetim Kuru-
lu Üyesi Cengiz Günay 
ile Genel Sekreterimiz 
Aynur Yenipazarlı’nın 

katılım sağladığı Mesleki Eğitim 
İşbirliği Protokol Yürütme Kurulu 
Toplantısı’na Süleymanpaşa İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ebubekir 
Atilla, Tekirdağ İl Milli Eğitim 
Şube Müdürü İsmail Yılmaz, 
Süleymanpaşa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Okul Müdürü 
Oğuz Günaçan, Kumbağ Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Okul 
Müdürü Şenel Atılgan ve Tekirdağ 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Ercan İzgi katıldı.

Toplantı; gündem maddelerinin 
görüşülüp karara bağlanmasıyla 
sona erdi.

Türkiye'de martta 134 
bin 170 konut satıldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayına ilişkin 
konut satış istatistiklerini açıkladı.
 
Buna göre, Türkiye genelinde konut satışları martta 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 20,6 artarak 134 
bin 170 oldu. Martta satılan konut sayısı şubat ayına 
göre de yüzde 37,5 arttı.
 
Şubatta 97 bin 587 konut satılmıştı.
 
Konut satışlarında İstanbul 23 bin 974 konut satışı ve 
yüzde 17,9 ile en yüksek paya sahip oldu. Bu ili 12 bin 
609 konut satışı ve yüzde 9,4 pay ile Ankara, 8 bin 51 
konut satışı ve yüzde 6 pay ile İzmir izledi.
 
Konut satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 25 
konutla Ardahan, 82 konutla Bayburt ve 103 konutla 
Tunceli olarak kayıtlara geçti.
 
Konut satışları ocak-mart döneminde ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 21,7 artışla 320 bin 63 
olarak gerçekleşti. kaynak : www.itohaber.com

KOBİ’LERE ENERJİ VERİMLİLİĞİ DESTEĞİ
üçük ve orta ölçekli işletmelere 
yeşil destek geliyor. KOSGEB, 
KOBİ Enerji Verimliliği Desteği 
başlattı. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, yeşil 

dönüşüm noktasında elektrikli araç ve 
şarj altyapıları gibi yeni teknolojilerin çok 
önemli etki oluşturacağını kaydederek 
“Özellikle üretici KOBİ’lerimizin karbon 
emisyonlarını azaltıp enerji verimliliklerini 
artırmaları gerekiyor. KOSGEB aracılığıyla 
KOBİ Enerji Verimliliği Destek Programını 
başlatıyoruz.” dedi.

Bu destek ile işletmelerin enerji etüdü 
maliyetleri ile etüt sonucu önerilen 
değişiklikler doğrultusundaki giderlerin 
bir kısmını karşılayacaklarını belirten Ba-
kan Varank, “Örneğin ellerindeki verimsiz 
elektrik motorlarının verimlileri ile değişi-
mi için 100 bin, verimlilik artırıcı giderleri 
içinse 400 bin liraya kadar destek vere-
ceğiz.” diye konuştu.

Sanayinin en önemli gündem maddesi 
olan yeşil dönüşüm konusunda KOS-
GEB’den önemli bir hamle geldi. KOBİ’ler-
in sürdürülebilir, kaynak-etkin ve verimli 
bir dönüşümü sağlaması amacıyla KOBİ 
Enerji Verimliliği Desteği devreye girdi.

Bakan Varank, Türkiye Metal Sanayicil-
eri Sendikası'nın olağan genel kurulun-
da yaptığı konuşmada KOSGEB’in yeni 
desteği ile ilgili şunları söyledi:

KOBİ’LERE MÜJDE: Yeşil dönüşüm nok-
tasında elektrikli araç ve şarj altyapıları 
gibi yeni teknolojiler elbette çok önemli 
bir etki oluşturacak. Ama bu konuya KO-
Bİ’lerimizin de ayak uydurması, özellikle 
üretici KOBİ’lerimizin karbon emisyon-
larını azaltıp enerji verimliliklerini artır-
maları gerekiyor. İşte bu noktada önemli 
bir başka müjdeyi de bu kürsüden sizlerle 
paylaşmak istiyorum. KOSGEB aracılığıyla 
KOBİ Enerji Verimliliği Destek Programını 
başlatıyoruz.

400 BİN LİRAYA KADAR: Bu program-
la, işletmelerin yetkilendirilmiş kişilere 
yaptıracakları enerji etüdü maliyetlerini 
biz karşılayacağız. Bununla da kalmay-
acağız. KOBİ’lerimizin etüt sonucunda 
önerilen değişiklikleri yapmaları duru-
munda buradaki giderlerinin bir kısmını 

da biz karşılayacağız. Örneğin ellerindeki 
verimsiz elektrik motorlarının verimlileri 
ile değişimi için 100 bin, verimlilik artırıcı 
giderleri içinse 400 bin liraya kadar 
destek vereceğiz.

BAŞVURULAR AÇILDI: Başvuruları bugün 
itibariyle başlatıyoruz. Ben şahsen bu 
programın, metal iş kolundaki sektörlerde 
faaliyet gösteren KOBİ’lerimizin çok işine 
yarayacağını düşünüyorum. Bu nedenle 
de bütün işletmelerimizi koşulları inceley-
erek bu destekten yararlanmaya davet 
ediyorum. Şimdiden tüm KOBİ’lerimize 
hayırlı uğurlu olsun.

100 BİN KOBİ KAPSAMDA

KOBİ Enerji Verimliliği Desteği’nden 
öncelikli olarak  “Enerji Kaynaklarının ve 
Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırıl-
masına Dair Yönetmelik” kapsamında 
destek alan işletmeler dışındaki KOBİ’ler 
yararlanabilecek. Yıllık enerji tüketimi 500 
TEP (Ton Eşdeğer Petrol) değerinin altında 
olan yaklaşık yaklaşık 100 bin işletme 
destekten faydalanabilecek.

ÖNCE ETÜT SONRA DEĞİŞİM

Program, Enerji Motorları Desteği ve 
Verimlilik Artırıcı Destek olarak iki ayrı 
modüle sahip. Enerji Motorları Desteği, 
10-99 TEP yıllık enerji tüketen KOBİ’lere 
yönelik olarak kurgulandı. Bu desteğin ilk 
aşamasında Enerji Verimliliği Danışman-
lık (EVD) şirketleri, etüt proje sertifikası 
olanlar veya enerji yöneticileri, işletme-
lerin motor etütlerini yapacak. Hazırlanan 
rapor, KOSGEB sistemine girilecek. KOS-
GEB, işletmelere ilk etapta rapor için 2 bin 
500 TL’ye kadar destek verecek. Rapor, 
KOBİ’nin kullandığı motorun değişimi 
yönünde olur ve işletme de bu değişikliği 
yaparsa KOSGEB’den 100 bin liraya kadar 
geri ödemesiz destek alacak.

AMAÇ VERİMLİLİĞİ ARTTIRMAK

Programın ikinci modülü olan Verimli-
lik Artırıcı Destek’te ilk aşamada enerji 
etüdü yapılacak. Yetkilendirilmiş kişiler; 
işletmede kazanlardan fanlara, fırın-
lardan termal ölçüme kadar detaylı bir 
etüt yapacak. Rapor, KOSGEB sistemine 
girdikten sonra işletmeye 30 bin liraya 

kadar destek ödemesi gerçekleştirilecek. 
İşletme, rapordaki tespitlere uygun 
değişikliklere giderse KOSGEB’den 400 
bin liraya kadar geri ödemesiz destek 
alacak. Bu destekten TEP değeri 100-500 
arası olan işletmeler yararlanabilecek.

SIRADA YENİ DESTEKLER VAR

KOSGEB, çevreyi ve yeşil kalkınmayı 

desteklerine adapte etmek için emisyon 
azaltılması, daha temiz ve döngüsel 
ekonomiye geçiş, çevre kirliliği üreten 
sanayinin ortadan kaldırılması, enerji 
verimliliğinin artırılması gibi konularda 
ihtiyaçlar kapsamında yeni destek meka-
nizmaları da oluşturacak.

kaynak: www.itohaber.com
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Başkanımız Cengiz Günay, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Etkinliğine Katıldı

önetim Kurulu 
Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, TOBB 
Başkanımız M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun video konfer-
ans yöntemiyle katıldığı TOBB 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurten Öztürk ve 81 ilden gelen 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkan-
larımızın katılımıyla gerçekleşen 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Etkinliğine iştirak etti. 

Tekirdağ İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet 
Hacıoğlu'ndan Başkanımı Cengiz  Günay'a Ziyaret

Tekirdağ İl Kültür ve Turizm Müdürümüz Ahmet Hacıoğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Cen-
giz Günay'a ziyarette bulundu. 

Ziyaretle ilgili açıklamada bulunan Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay; " Kıymetli 
Müdürümüzün, şehrimizin kültür ve turizmi ile alakalı yapmış olduğu çalışmalarıyla ilgili 
bir çok konuda sohbet etme fırsatı bulduk, değerli çalışmalarını dinledik. Çalışmaları ve 
vizyonuyla şehrimize yapmış olduğu katkılardan dolayı kendisine teşekkür ediyorum." dedi.

Başkanımız Cengiz Günay, Antalya 
Ticaret Borsası'nı Ziyaret Etti

Antalya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır’ı ziyaret etderek, Antalya ve 
Tekirdağ’ın ticari ve ekonomik hayatıyla ilgili istişarelerde bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Cengiz Günay, Taşkent Uluslararası 

Yatırım Forumu’na Katıldı

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Özbekistan’ın Başkenti Taşkent’te gerçekleştirilen ve 50’den 
fazla Türk iş insanının yer aldığı Taşkent Uluslararası Yatırım Foru-
mu’na katılarak, iki ülke arasındaki yatırım olanaklarını değerlendir-
di. 

Söz konusu forumun her iki ülke için de hayırlı olmasını diliyoruz.

Tekirdağ Muharip Gaziler Derneği'nden 
Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Muharip Gaziler Derneği Başkanı Ali Rıza 
Açıkgöz ve Dernek Başkan Yardımcımızı Kurumumuzda misafir etti.

Y
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Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay"İş dünyası ve STK buluşması" na Katılım Sağladı

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, son Başbakanımız, 
AK Parti Genel Başkanvekili Sn. Binali Yıldırım'ın teşrifleri ile gerçekleşen "İş dünyası ve STK 
buluşması" na katılım sağladı.

Başkanımız Cengiz Günay'ın üyelerimizden gelen talepleri ve çözüm önerilerini dile getirdiği 
toplantının iş dünyamız adına hayırlı olmasını diliyoruz.

Marmara Adalar Belediye Başkan 
Yardımcısı Erhan Uzuner, Ciner Otel İşletme 

Ortağı Mustafa Vanlı ve Odamız Meclis 
Üyesi Fatih İşcan'’dan Odamıza Ziyaret

Marmara Adalar Belediye Başkan Yardımcısı Erhan Uzuner, Ciner Otel İşletme Ortağı Mustafa 
Vanlı ve Odamız Meclis Üyesi Fatih İşcan, Başkanımız Cengiz Günay'ı kurumumuzda misafir etti. 

Ziraat Bankası'ndan Başkanımız 
Cengiz Günay'a Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Ziraat Bankası Trakya Bölge 
Başkanı Murat Öztürk ve Tekirdağ Şube Müdürü Tolga Çetinel'i kurumumuz-
da misafir ederek finansal konular hakkında istişarelerde bulundu. 

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.
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Tekirdağ Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler 
Odası'ndan Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Muhasebe Haftası etkin-
likleri kapsamında Tekirdağ 
Serbest Muhasebeci ve 
Mali Müşavirler Odası 
Başkanı Sayın Barış Kara-
teke ve Yönetim Kurulu 
Üyelerini kurumumuzda 
misafir etti.

Başkan Günay yaptığı 
açıklamada; "Kıymetli 
Başkanımız nezdinde tüm 
muhasebe çalışanlarımızın 
1-7 Mart Muhasebe 
Haftası'nı kutluyorum." 
dedi.

Granbella Otel sahibi Tacettin 
Güzel'den Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cengiz  Günay'a Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Odamıza kayıtlı 
12.Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan Granbella Otel 
sahibi Tacettin Güzel'i kurumumuzda misafir ederek sektörle 
alakalı görüşme gerçekleştirdi.

Birlik & Değişim Mali Müşavirler 
Grubu'dan Başkan Günay'a Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Birlik & Değişim 
Mali Müşavirler Grubu Üyeleri Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler; Nurten Pandır Çakır, Dilek Aytekin Atak ve Soner 
Salur'u kurumumuzda misafir etti.

Başkanımız Cengiz 
Günay, İlimizde Coğrafi 

İşaret Komisyonu 
Kurulması Konusunda 

Görüşmelerde Bulundu

aşkanımız Cengiz Günay, Odamız 13. Meslek Grubunda 
faaliyet gösteren Tekbaş Peynir Helvası İmalatı ve Ticareti 
sahibi Ebubekir Tekbaş, Ömer Faruk Özberk ve Selimiye 

Camii İmamı Süleyman Sert'i kurumumuzda misafir ederek, 
ilimizde coğrafi işaret komisyonu kurulması ve birçok konu 
hakkında istişarelerde bulundu.

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

Başkanımız Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyemiz Serdar Gül ve Genel Sekreterimiz Aynur 
Yenipazarlı, banka yöneticileri ve şube müdürlerimiz ile bir araya gelerek, 1 Nisan 2022 Cuma 
günü gerçekleşecek “Tekirdağ İş İnsanları ve Bankacılık Sektörü İstişare Toplantısı” ile ilgili fikir 
alış verişinde bulundular. 

Banka temsilcilerimize teşekkür ederiz.

Banka Yöneticileri ve Şube Müdürleri 
Kurumumuza Ziyarette Bulundular

Elektrik Piyasası Tüketici Hizmetleri 
Yönetmeliği'nde değişiklik yapıldı
nerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu’nun (EPDK), 
Elektrik Piyasası Tüket-
ici Hizmetleri Yönet-

meliği'nde Değişiklik Yapıl-
masına Dair Yönetmeliği Resmi 
Gazete'de yayımlandı.
 
Buna göre, yönetmelik kap-
samında ayrı bir hat çekmek 
suretiyle dağıtım sistemine 
müdahale ederek sayaçtan 
geçirilmeden elektrik tüket-
ilmesi ve yasal şekilde tesis 
edilmemiş sayaçtan geçirilerek 
mevzuata aykırı elektrik tüket-
ilmesinin tespiti, tüketimin 
doğru tespit edilmesinin engel-
lendiğinin tespiti halinde kaçak 
tüketim yaptığı belirlenen gerçek 
veya tüzel kişiler hakkında dağıtım 
şirketleri Cumhuriyet Savcılığına 
suç duyurusunda bulunabilecek.
 

EPDK'nin kurul kararı kapsamında 
ise görevli tedarik şirketlerinin 
son kaynak tedariki kapsamında-
ki tüketiciler için 4'üncü tarife 
uygulama döneminin kalan süresi 
boyunca belirlenen miktardaki 
elektrik enerjisini Elektrik Üretim 

AŞ'tan (EÜAŞ) temin etmeleri 
yükümlülüğüne ilişkin kararın, 
EÜAŞ'ın 29 Mart tarihli yazısı kap-
samında yürürlükten kaldırılması-
na karar verildi.

kaynak: www.itohaber.com
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Yönetim Kurulu Başkanımız 
Cengiz Günay, Halkbank Heyetini 

Kurumumuzda Misafir Etti

Halkbank Trakya Bölge Koordinatörü Yusuf Demirel, Tekirdağ Şube Müdürü Şenol Öz-
türk ve Trakya Pazarlama Müdürü Nilüfer Aksakal’ı kurumumuzda misafir ettik.

Görüşmemizde finans konularında sohbet etme fırsatı bulduk.
Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum.

Yönetim  Kurulu Başkanımız 
Günay Slow rap müzik sanatçıları 

Okan ve Volkan'ı misafir etti

Slow rap müzik dalında ülkemizin önde gelen sanatçılarından olan Okan 
ve Volkan, Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret ettiler.

Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere 
şehrimize gelen Almanya Federal 
Cumhuriyeti Başkonsolosu Sn. Johannes 
Regenbrecht, kurumumuzu ziyaret 
ederek Meclis Başkanımız Hakan Şık, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız 
Cemil Koçaş ve Göksel Karaevli ile 
görüştü.

Gerçekleşen ziyarette şehrimizin 
ekonomik ve ticari hayatına ilişkin 
konularda görüş alış verişinde bulunuldu. 

Sn. Konsolosumuza nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz.

Almanya Federal Cumhuriyeti 
Başkonsolosu Sn. Johannes Regenbrecht, 

Kurumumuzu Ziyaret Etti

Üyemiz Simetrik Sağlık Hiz. A.Ş. - Star Medica Hastanesi ile odamız 
arasında kurum çalışanlarımıza yönelik indirim protokolü imzalandı. 
İmza törenine Başkanımız Cengiz Günay, Star Medica Hastanesi 
İşletme Direktörü Atakan Polat ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipa-
zarlı katıldı.

Star Medica Hastanesi ile odamız arasında 
kurum çalışanlarımıza yönelik 

indirim protokolü imzalandı
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Tekirdağ Ramada Otel sahibi 
Önder Erdoğan'dan Başkanımız 

Cengiz Günay'a Ziyaret
Yönetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz 
Günay, Odamıza kayıtlı 
12.Meslek Grubunda 
faaliyet göstermekte 
olan ERD Otelcilik 
Turizm Yatırım A.Ş - 
Tekirdağ Ramada Otel 
sahibi Önder Erdoğan’ı 
kurumumuzda misafir 
ederek turizm sek-
törüyle ilgili konularda 
görüş alışverişinde 
bulundu.

Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) Genel Kurulu odamız ev sahip-
liğinde gerçekleşti.

Toplantıda, 2020 - 2021 Yılı faaliyetlerini ve Dijital Trakya Projesi ile ilgili güncel gelişmel-
er değerlendirildi.

Balıkesir/Gönen'de bulunan Mutlular Gönen Termal Resort'ün İşletme Müdürü 
Ramazan Çobanoğlu ve Ön Büro Müdürü Handan Yumurtacı odamızı ziyaret 
ederek Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Cemil Koçaş ve Göksel Karaevli 
ile görüştüler. 

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

Balıkesir/Gönen’de bulunan 
Mutlular Gönen Termal 

Resort’tan Kurumumuza Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 

Özbekistan TSO'yu Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Özbekistan 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Jasimov 
İslam Kazimovich ile bir araya gelerek iki ülke arasındaki yatırım fırsatları, odalar 
arasındaki ikili ilişkiler ve bir çok konuda istişarelerde bulundu.

Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.

Kurumlar vergisi 
mükelleflerinin sayısı 

1 milyonu geçti
Türkiye'de kurumlar vergisi mükellefi 
sayısı bu yılın mart ayı itibarıyla ilk defa 
1 milyonu aştı.
 
Gelir İdaresi Başkanlığı verilerine göre, 
Türkiye'de mart ayı itibarıyla yıllık bazda 
tüm vergi türlerinde faal mükellef sayıları 
artarken kurumlar vergisi mükellefi sayısı 
ilk kez 1 milyonu geçti.
 
Kurumlar vergisi mükellefi sayısı martta 
geçen yılın aynı ayına göre 65 bin 741 kişi 
(yüzde 7) artarak 1 milyon 5 bin 416 kişi 
oldu.
 
Söz konusu mükelleflerin 380 bin 756'sı 
İstanbul'da, 104 bin 215'i Ankara'da, 62 
bin 176'sı İzmir'de kayıtlı bulunuyor.

 GAYRİMENKUL SERMAYE İRADI 
MÜKELLEFİ SAYISI YAKLAŞIK YÜZDE 8 
YÜKSELDİ

 
Gelir stopaj vergisi mükellef sayısı martta 
yıllık bazda 249 bin 449 kişi (yüzde 7,5) 
yükselerek 3 milyon 559 bin 113'e çıktı.
 
Katma değer vergisi (KDV) mükellefi 
sayısı da bu dönemde 201 bin 537 kişi 
(yüzde 6,7) artarak 3 milyon 206 bin 85 
kişi oldu.
 
Gelir vergisi mükellefi sayısı 138 bin 947 
kişi (yüzde 6,5) artışla 2 milyon 262 bin 
759'a ulaştı.
 
Gayrimenkul sermaye iradı (GMSİ-kira 
geliri vergisi) mükellefi sayısı da 168 bin 
934 kişi (yüzde 7,9) yükselerek 2 milyon 
305 bin 874 olurken basit usulde verg-
ilendirilen gelir vergisi mükellefi sayısı da 
838 bin 937'ye yükseldi.

kaynak .www.itohaber.com
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Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, kardeş odamız 
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkınkurt'u 
makamında ziyaret etti.

Görüşmede Odalarımız arası proje ve faaliyetler hakkında istişarelerde bulunuldu.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yasin Ertürk 
ve iş adamı Vefa Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hacı 
Resul Ürüm'den Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Van Ticaret 
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yasin Ertürk ve iş adamı Vefa Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı Hacı Resul Ürüm'ü kurumumuzda misafir etti.

Destan Gazetesi'nden 
Kurumumuza Ziyaret

Başkanımız Cengiz Günay ve Genel Sekreterimiz Aynur 
Yenipazarlı, Destan Gazetesi imtiyaz sahibi Mustafa Öklük'ü 
kurumumuzda ağırlayarak şehrimizle alakalı bir çok konuyla 
ilgili fikir alışverişinde bulundular.

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.

Başkanımız Cengiz Günay'dan 
Antalya TSO'ya Ziyaret

Başkanımız Cengiz Günay, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Davut Çetin'i ziyaret etti.

Görüşmede; Antalya, Tekirdağ ve Türkiye ekonomisi ile birçok konu hakkında 
istişarelerde bulunuldu.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Cemil Koçaş, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Mithat Saygı, 
Kemal Küçük ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, Getir Şirketler Grubu Bayilendirme 
Müdürü İbrahim Dinç'i kurumumuzda misafir ettiler. 

 Ziyarette; Getir’in şehrimizdeki faaliyet ve çalışmalarıyla ilgili bilgiler alındı. 

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

Getir Şirketler Grubu’ndan Odamıza Ziyaret
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Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan 
eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak. 

Detaylı bilgi için; https://uzmanlik.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz.

Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti İçin 
Mesleki Uzmanlık Eğitimleri Başladı

AK Parti Tekirdağ İl Başkan Yardımcısı 
Ebru Bayrak ve İl Yönetim Kurulu Üyesi 
Burcu Şık'tan Başkan Günay'a Ziyaret

AK Parti Tekirdağ İl Başkan Yardımcısı Ebru Bayrak ve İl Yönetim Kurulu Üyesi Burcu 
Şık'ı kurumumuzda misafir ederek şehrimizle alakalı bir çok konuda istişarelerde 
bulundular. 

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.

Kurumumuz ev sahipliğinde Dijital 
Dönüşüm ile Nasıl Kazanç Elde Edilir 

? Eğitimi Gerçekleşti

Kurumumuz ve Tabby House iş birliğinde üyelerimize yönelik olarak Dijital Dönüşüm 
ile Nasıl Kazanç Elde Edilir ? eğitimi düzenlendi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı 
eğitime katılım sağladılar.

İlk Çeyrekte 64 İl İhracatını Artırdı, 
Tekirdağ İlk 9 İl Arasında Yer Alıyor
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerine göre, Türkiye'nin ihra-
catı, Ocak-Mart 2022'de yüzde 20,8 
artarak 60 milyar 288 milyon dolara 
ulaştı.
 
Bu dönemde iller bazında yapılan ihracat 
ise (serbest bölgelerden yapılan ihracat 
hariç) yüzde 22,4 artarak 55 milyar 149 
milyon dolara yükseldi. İlk çeyrekte 
ülke genelindeki 81 ilden 64'ü ihracatını 
artırırken, 6 ilde düşüş tek hanede kaldı.
 
Ocak-mart döneminde en yüksek 
ihracatı 24,05 milyar dolarla İstanbul 
yaparken, İstanbul'u, 4,76 milyar dolarla 
Kocaeli, 3,87 milyar dolarla Bursa ve 
3,37 milyar dolarla İzmir takip etti.
 
İhracat; İstanbul'da yüzde 26,6, Kocae-
li'de yüzde 23,9, Bursa'da yüzde 4,5 
ve İzmir'de yüzde 29,2 artış kaydetti. 
Gaziantep 2,65 milyar dolarla beşinci, 
Ankara 2,54 milyar dolarla altıncı, Sakar-
ya 1,39 milyar dolarla yedinci, Manisa 
1,24 milyar dolarla sekizinci, Denizli 1,23 
milyar dolarla dokuzuncu, Hatay ise 953 
milyon dolarla onuncu sırada yer aldı.

 9 KENTİN İHRACATI 1 MİLYAR DOLARI 
GEÇTİ
 
Ocak-mart döneminde 9 kentin ihracatı 
1 milyar doları aştı. İlk 10 arasında ihra-
catı düşen tek il yüzde 2,47 ile Sakarya 
oldu.
 
İlk 20'de bulunan diğer iller Mersin, 
Konya, Kayseri, Adana, Antalya, Kahram-
anmaraş, Tekirdağ, Samsun, Mardin ve 
Eskişehir olarak sıralandı.

 
İHRACATI DEĞER BAZINDA EN ÇOK 
İSTANBUL VE KOCAELİ ARTIRDI
 

Söz konusu dönemde ihracatını değer 
bazında en çok artıran il 5 milyar 62,5 
milyon dolarla İstanbul oldu.
 
İhracat Kocaeli'de 917 milyon dolar, 
İzmir'de 761,7 milyon dolar ve Ankara'da 
509,5 milyon dolar artış gösterdi. Bu 
alanda Gaziantep, Hatay ve Denizli de ön 
sıralarda yer aldı.

 
KARS'TAN YÜZDE 231,7, BİNGÖL'DEN 
YÜZDE 175,2'LİK ARTIŞ
 
Yılın ilk çeyreğinde 2021'in aynı döne-
mine göre ihracatını oransal bazda en 
çok artıran il yüzde 231,7 ile Kars oldu. 
Söz konusu dönemde Kars'tan yapılan 
ihracat 152,1 bin dolardan 504,5 bin 
dolara yükseldi.
 
Kars'ı, yüzde 175,2 ile Bingöl, yüzde 
142,1 ile Bitlis, yüzde 126,3 ile Çorum, 
yüzde 96 ile Aksaray ve yüzde 90,5 ile 
Nevşehir izledi.
 
Zonguldak, Kütahya, Kilis ve Kırşehir de 
ihracatın oransal açıdan en çok arttığı ilk 
10 kent arasında yer aldı.

 
EN YÜKSEK DÜŞÜŞ ADIYAMAN VE 
MUŞ'TA
 
Söz konusu dönemde ihracatı en çok 
azalan il yüzde 60,2 ile Adıyaman oldu. 
İlk çeyrekte Adıyaman'ın ihracatı 16 
milyon 861 bin dolara geriledi.
 
Adıyaman'ı, yüzde 57,6 ile Muş, yüzde 
51,5 ile Van, yüzde 44,4 ile Erzurum ve 
yüzde 35,6 ile Batman takip etti.

Kaynak: www.itohaber.com
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Bilgi ve İletişim: Dış Ticaret Birimi 0282 261 21 71 - 122

NABIZNABIZ
TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

Tekirdağ TSO Olarak Trakya Bölgesel 
Kariyer Fuarı’nda Yerimizi Aldık

Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Cemil Koçaş ve Genel 
Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisinin koordinasyonunda Namık 
Kemal Üniversitesi (NKÜ) ev 
sahipliğinde gerçekleşen Trakya 
Bölgesel Kariyer Fuarı’nın açılış 
programına katıldılar.

5 üniversitenin iş birliğiyle NKÜ 
Değirmenaltı Yerleşkesinde 2 gün 
sürecek fuarda Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak biz de yerimizi 
aldık.

İş dünyası ve üniversiteli gençlerimiz 
adına hayırlı olmasını diliyoruz.

Tekirdağ TSO 2022 yılı 1. Müşterek Meslek 
Komite Toplantısı ve 2022 Mart Ayı 

Olağan Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Tekirdağ TSO 2022 yılı 1. Müşterek Meslek Komite To-
plantısı ve 2022 Mart ayı olağan meclis toplantısı, Meclis 
Başkanımız Hakan Şık başkanlığında Yönetim Kurulu ve 
Meclis Üyelerimiz ile Komite Üyelerimizin katılımıyla 
gerçekleşti. 

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   MART             SAYI: 9


